2020 年 10 月吉日

お客様 各位

Syntel 血栓除去用カテーテル 貼付ラベルについて

拝啓

 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、この度、Syntel 血栓除去用カテーテルにおいて、製品パッケージに貼付の「ラテックス・

    フリー」を示すラベルデザインが、以下の通り変更となります。

     本変更は米国製造元での製造ラインによるものです。

なお、この度の変更では、製品の仕様・性能に変更はございません。滅菌状態は従来品と同様、

    確実に維持・保証されております。

 お客様には一時的に在庫の混在等、ご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご理解とご協力

の程、お願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

  ●変更内容（製品パッケージの上部に黄色のラベルが貼付）

【現行品】 【変更品】

●対象製品

製品番号 JAN コード 製品規格 販売単位

A4F00 4571191913241 2F 60cm 1 本

A4F02 4571191913258 3F 40cm 1 本

A4F03 4571191913265 3F 80cm 1 本

A4F04 4571191913272 4F 40cm 1 本

A4F05 4571191913289 4F 80cm 1 本

A4F06 4571191913296 5F 80cm 1 本

A4F07 4571191913401 6F 80cm 1 本

レメイト・バスキュラー合同会社

東京都千代田区九段南 2-9-4

久保寺ツインタワービル 1F

電話：03-5215-5681